平成27年５月11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ケ イ シ ス テ ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 三宅  登

（コード番号：3910 東証JASDAQ  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 朝倉 嘉嗣

(TEL.06-7222-3394)

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成27年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成27年６月24日開催予定の第２７回定時株主総会の承認をも

って正式に決定する予定です。

記

１．新任取締役候補（平成27年６月24日付）

   野村 公平

    ※当氏は、社外取締役（独立役員）候補であります。

２．新任監査役候補（平成27年６月24日付）

   渡部 靖彦

※当氏は、社外監査役（独立役員）候補であります。

３．退任予定監査役（平成27年６月24日付）

   野村 公平

    ※当氏は、当社社外取締役に就任予定であります。

４．新任役員候補者の略歴

（１）新任取締役候補者の略歴

生年月日 略歴

野村 公平

（昭和23年５月12日生）

昭和52年４月

平成11年４月

平成16年６月

平成19年２月

西川・野村法律事務所（現 野村総合法律事務所）

設立（現任）

大阪弁護士会副会長

アルインコ株式会社社外監査役（現任）

当社社外監査役（現任）

（２）新任監査役候補者の略歴

生年月日 略歴

渡部 靖彦

（昭和27年７月25日生）

昭和50年12月

昭和57年８月

平成20年７月

平成23年６月

平成25年６月

監査法人中央会計事務所大阪事務所入所

公認会計士登録

監査法人浩陽会計社代表社員

ペガサス監査法人（現 ひびき監査法人）パートナ

ー（現任）

株式会社ケー・エフ・シー社外監査役（現任）

以上